Kontakty na zaméstnance Skoly

Vedeni Skoly:

e Mgr. Bc. Kamila Bezova
e Ing. Markéta Nitraiova

Vychovny poradce:
e Mgr. Jifi Zaoral
Tridni ucitelé:

e Mgr. Jitka Jasinska

e Mgr. Nicol Lojskova

e Mgr. Stanislava Spacilova
e Mgr. Zaneta Honigovd

e Mgr. Véra Saganova

e Ing. Markéta Nitraiova

e  Mgr. Jifi Zaoral

e Ing. Ludvika Matzkeova
e Mgr. Andrea Meluchova

Asistenti pedagoga:

e Marta Ogurcakova
e Andrea BenesSova
e Alena Barcikova

e Jana Andrysova

e Hana Caletkova

e Zbynék Crha

Skolni druzina:

e Marta Ogurcakova
e Alena Barcikova

Administrativa:
e Jana Andrysova
Skolni jidelna:

e Bohdana Vikartovska
e Markéta Nagyova
e Michaela Pofizkova

Skolnik:
e Michal Kral
Uklid:

e Jana Trombikova
e Miroslava Markovska

zsandelska.kamila.bezova@seznam.cz

nitraiova.m@seznam.cz

zaoraljiri@seznam.cz

jasinska@centrum.cz
nicola.lojskova@gmail.com
Stanka.Spacilova@seznam.cz
zanet.honigova@seznam.cz
SaganovaV@seznam.cz
nitraiova.m@seznam.cz
zaoraljiri@seznam.cz
ludvika.matzke@gmail.com
meluchova.a@gmail.com

martaogurcakova@centrum.cz
a.kotelesova@seznam.cz
barcikovaalena@seznam.cz
zs.andrysova@seznam.cz
caletkova22 @seznam.cz
crha.Zbynek@seznam.cz

martaogurcakova@centrum.cz
barcikovaalena@seznam.cz

zs.andrysova@seznam.cz

bohdana.vik@seznam.cz
marketa.janusova@post.cz
michaela.bodnarova@seznam.cz

biftekuv@seznam.cz

janatrombikoval972 @seznam.cz
marmir25@email.cz
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